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MetlLogix
Dispositivo dinamométrico manual DFG, Capacidad de medicion: 500N

Datos de pedido

Numero de pedido 479025 500
GTIN 2050002070769
Clase de articulo 47F
Descripcion

Ejecucion:

Dispositivo dinamométrico universal con pantalla en color para una medicion precisa de la
fuerza de traccién y de presién. Carcasa robusta de fundicion a presion.

- Indicacion del valor de fuerza y maximo actual.

- Teclas de funciéon programables.

- Control de los limites de tolerancia con indicador dptico y acustico.

- Memoria de los valores de medicion.

- Valoracion estadistica de los valores almacenados.

- Interfaz para la exportacion de datos.

- Indicador conmutable: N, gf, kgf, Ibf, ozf.

Suministro:

Maleta de transporte, enchufe de carga con cable de conexiéon USB, accesorios (placa de
compresion, gancho, punta, alerdn, ranura en V, prolongacion).

Partes opcionales:

Bancos de pruebas manuales n.” 479029.

Descripcion técnica

Capacidad de medicion 50-450N
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Precision

Resolucion

Longitud

Anchura

Altura

Memoria de valores de medicion
Suministro de energia

Interfaz

Interfaz

Técnica de medicién

Tipo de producto

0,2 %
0,1N
191 mm
84 mm
42 mm
50
a bateria
Puerto USB
Interfaz USB
digital

Dispositivo dinamométrico
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